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SECTOR: 2

 163  

1Zona Económica:  8  

Director General
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

K11
M11
N11
O23

 1
 2
 3
 2

 
 
 
 

 1,980,489
 951,569
 569,166
 454,286

 1,519,404
 668,532
 392,004
 309,840

 461,085
 283,037
 177,162
 144,446

 111,282
 111,282
 70,385
 57,136

 59,974
 46,493
 34,655
 31,133

 86,268
 37,958
 22,257
 17,592

 15,419
 15,419

 9,471
 7,544

 188,141
 71,885
 40,394
 31,041

TOTAL:
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SECTOR:

2Zona Económica:  155  

Delegado Administrativo
Asesor Ejecutivo
Asesor  Técnico
Administrativo Ejecutivo
Jefe de Servicios Especializados
Técnico Administrativo Especializado
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Recepcionista-Telefonista
Auxiliar de Servicios Administrativos
Auxiliar de Servicios Generales y/o Mantenimiento
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "B"
Técnico Asociado "A"

N019
N018
N017
N016
N015
N010
N008
N005
N002
N001
ITC
ITB
ITA
IAC
TTC
TTB
TTA
TAB
TAA

 1
 3
 1
 2
 2
 3
 3
 1
 1
 2

 59
 32
 22
 7
 9
 4
 1
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 499,332
 477,307
 455,950
 435,169
 414,999
 322,789
 289,877
 247,134
 207,136
 194,988

 1,047,858
 1,011,005

 971,167
 882,570
 724,454
 689,240
 654,606
 451,708
 411,245

 215,450
 205,190
 195,242
 185,561
 176,165
 133,211
 117,880
 97,969
 79,336
 73,677

 447,626
 429,227
 410,833
 374,044
 302,913
 289,418
 271,640
 182,425
 164,633

 283,882
 272,116
 260,708
 249,608
 238,833
 189,578
 171,997
 149,165
 127,799
 121,310
 600,231
 581,778
 560,334
 508,526
 421,541
 399,823
 382,966
 269,283
 246,611

 56,236
 53,849
 51,533
 49,280
 47,093
 37,096
 33,528
 28,894
 24,558
 23,241

 111,282
 111,282
 108,009
 98,290
 81,084
 77,193
 73,479
 51,348
 46,934

 44,048
 41,950
 39,916
 37,937
 36,016
 27,234
 24,100
 20,029
 16,220
 15,063
 91,515
 87,753
 83,992
 76,471
 61,929
 59,170
 55,535
 37,296
 33,658

 12,233
 11,650
 11,085
 10,536
 10,002

 7,563
 6,693
 5,562
 4,505
 4,183

 25,415
 24,371
 23,326
 21,237
 17,199
 16,433
 15,423
 10,358

 9,348

 35,421
 33,740
 32,110
 30,524
 28,984
 21,946
 19,434
 16,172
 13,119
 12,191
 73,611
 71,219
 68,352
 62,155
 50,406
 48,085
 45,234
 30,417
 27,462

 135,943
 130,927
 126,064
 121,331
 116,737
 95,738
 88,242
 78,508
 69,399
 66,632

 298,409
 287,153
 276,655
 250,371
 210,924
 198,942
 193,294
 139,864
 129,209


